

Investitor  
Obiect

**Aprovizionarea cu apa potabila a sat. Florica si sat,  
Plop a com. Baccalia, r-ul Causani.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**  
**Sistematizarea verticala.List 7-1-1**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Sistematizarea verticala</b>				
1	TsC18B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			548,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,74	200,00	548,00
2	TsC22A 1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			532,00 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,33	200,00	532,00
3	TsD08A 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			712,69 174,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,02	57,66	174,13
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,74	144,00	538,56
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3			585,00 0,00